МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 6

«РОМАШКА»

                                                    ПРИКАЗ

18 августа 2022 г                      с.Рагули                              № 57 -од

О назначении ответственного за
работу по организации обучения
воспитанников ДОУ ПДД и
профилактике ДДТТ

                    Для обеспечения эффективной работы по изучению правил
дорожного движения и профилактике ДДТТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по обучению
детей ПДД и профилактике ДДТТ на 2022-2023 учебный год методиста
Бурякову Елену Алексанлровну.

2. Методисту Буряковой Е.А.:
2.1.Организовать  работу по профилактике ДДТТ в ДОУ.

          2.2.Разработать план мероприятий по профилактике ДДТТ на 2022-

          2023 учебный год.

2.3. Осуществлять контроль за выполнением плана по профилактике
ДДТТ;

   2.4.Провести инструктаж с сотрудниками ДОУ, организовать
проведение бесед с родителями;

2.5. Осуществлять сотрудничество с инспекторами ГИБДД;

2.6.Оформить информационные уголки по безопасности дорожного
движения.

  3.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ № 6:_______________Л.И.Головахина